
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI211102478 vom 17.11.2021:
Externe Belegnr. TEL.:

1 400411 EM 350 R, Ausf. C, Ø 60 mm, 1 Stück 53,35 53,35
AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, 
Ausf. C, Ø 60 mm,
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, 
Bohrungen 14,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,68 kg

2 10696 ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe 
links

6 Stück 6,44 38,64

ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links
H: 140 x B: 238 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 1,14 kg

3 10697 ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe 
rechts

6 Stück 6,44 38,64

ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts
H: 140 x B: 238 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 1,14 kg

4 10642 ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe 
links/rechts

6 Stück 6,44 38,64

ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts
H: 140 x B: 240 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 1,08 kg

5 202331 Abspannhaken, 20 x 65 mm, 100 Stück 0,37 37,00
Abspannhaken, 20 x 65 mm

75203 Königsbach
Remchinger Str. 14
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wagner - Langjahr
PKW-Anhänger



Lief. an Adresse
Wagner - Langjahr
PKW-Anhänger
Remchinger Str. 14
75203 Königsbach-Stein
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 4,40 kg

6 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 9,90 9,90
Summe Lieferung DI211102478 216,17

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 216,17
19% MwSt. 41,07
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 257,24

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211101981 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 10,440

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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